Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Deduc me in semita mandatorum tuorum alla quom
ipam uolui alla Inclina cor meum in testimonia tua
illa alla alla **A**uerte oculos meos ne uideant
auaritate in uia tua uiuifica me Inclina **R** **B**onu
est confiteri dno alla **E**t psalle alla **A**do amicti adu
mane misericordia tua et ueritate tua p nocte **E**t **R**
Dicant nunc qui contempni sunt alla **A** domo alla **A**
Quos redemit de manu inimici et de regionibus contem
puit eos **A** domo alleluia **S**eria **S**ecunda et in alijs
Serijs huiusmodi ultimis tres psalmi cuius
cumque nocturni leguntur cum nocturnalibus antiph
is ut in pascale ebdomada **S** Tulerunt dominum
meum alla per ebdomadam **C**anonice eplae incipi
unt et usque in proxima dominicam leguntur cum
Historia **S**i oblitus fuero tui alla **L**eo prima
Acobis dei et dno nro ihu xpi seruis duode
cim tribus qui sunt in dispersio salutem omne
gaudium exultationem fratres mei cum contempta
dones uarias incideritis scientes quod probatio
fidei uestra paciencia operatur **Tu** **L**eo **S**ecunda
Paciencia autem opus perfectum habet ut sitis
perfecti et integri in nullo deficientes Si quis
autem uestrum indiget sapientia possidet a deo quod
dat omnibus affluet et non unquam perdet at
in fide nihil hesitatis **Tu** **L**eo **T**ercia **Q**ui
enim hesitat similis est fluctui maris qui a ue
sto mouetur et conturbatur Non ergo estimet
homo ille quod accipiat aliquid a dno **Tu**
Alia **S**eria **L**eo prima **V**ir duplex autem in
constans est in omnibus uis suis Glorietur
autem frater humilis in exaltatione sua **D**iuies
autem in humilitate sua quom sicut flos
seu perisibit **Tu** **L**eo **S**ecunda **S**erius
est enim sol cum ardore et arsecat fernu et
flos eius decidit et decore uirtutis eius re
perit ita et diues in ueneribus suis mar
cescet **Tu** **L**eo **T**ercia **B**eatus uir qui
suffert temptationem quom cum probatus fuit
accipiet coronam uitae quam repromisit de
diligentibus se **Tu** **A**lia **S**eria **L**eo prima **N**eo